
Toplumun teknolojik gelişimini desteklemek amacıyla teknoloji merkezleri ve kuluçka programları kurmak.
Yenilikçi çözümler ve teknolojiler geliştirmek için özel sektör, kamu sektörü ve diğer üniversitelerle işbirlikleri yapmak.

Toplumsal sorunlara yönelik yeni araştırma alanları keşfederek ilgili konulardaki farkındalığı artırarak akademik bilgi birikimini genişletmek. Alanda yeterli
sayıda nitelikli uzmanlar yetiştirmek. 
Toplumsal zorluk ve ulusal ve uluslararası rekabet koşullarında yeterli ve etkili olabilmek için geniş kapsamlı plan ve stratejiler ile nitelikli uzmanlar ile çalışma
ortamının yaratılması. 
İnterdisipliner çalışmalar ile toplumsal sorunların farklı perspektiflerden çözümüne yönelik katkılar sağlamak. 
Araştırmacılara ek finansman sağlayarak çeşitli hibe ve fonların sunulması ile yeni projelerin ve araştırmacı öğrenmenin de aynı zamanda teşvik edilmesi.
Eğitim programları aracılığıyla öğrencileri toplumsal sorumluluk bilinciyle yetiştirmek ve bu bilinci yaygınlaştırmak.
Eğitime ve araştırma süreçlerine erişimi artırmak amacıyla burs ve destek programları sunarak farklı kültürel, sosyal ve ekonomik arka planlardan gelen
öğrencileri desteklemek.
Eğitim ve öğretimi daha bağımsız hale getirmek ve öğrenmeyi pratik bilgilere dökerek öğrencilerin kariyerler planlamasında yardımcı olmak.

TOPLUMSAL KATKI POLİTİKASI

İstanbul Nişantaşı Üniversitesi'nin toplumsal katkı politikası, üniversitenin sosyal sorumluluk bilinci çerçevesinde topluma ve çevreye olan katkılarını düzenlemeyi ve
teşvik etmeyi amaçlamaktadır. İNÜ öğretim, öğrenme ve araştırmayı üç ayrı başlık altında değerlendirerek hem üniversite içi hem de kurum dışı pek çok aktörle iş
birliği ile çalışmaktadır. Bilimsel faaliyet ve araştırmanın Toplumdaki refah gelişimine katkı politikaları ile eğitim-öğretim faaliyetleri, araştırma çalışmaları ve sosyal
sorumluluk projeleri sürekli olarak yükseltmeyi hedefler.

1. Eğtm ve Blm

 2. Sosyal Sorumluluk Projeler
Öğrenciler, akademisyenler ve idari personel tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projelerini desteklemek ve bu tür projelerin yaygınlaştırılmasını teşvik
etmek.
Sosyal sorumluluk projelerinin etkinliğini artırmak için üniversite kaynaklarını etkin bir şekilde kullanmak.
Dezavantajlı gruplara sosyal destek projelerine katılmak ve ilgili alanda eğitimler sağlamak.
Eğitimde eşitlikçi politika ile sosyal sorumluluk projelerinin yürütülmesi

 3. Ulusal ve Uluslararası İş brlkler
Ulusal ve uluslararası düzeyde ortak projeler ve araştırma çalışmaları yürütmek suretiyle bilgi ve deneyim paylaşımını artırmak. 
İNÜ’nun uluslararası görünürlüğünü arttırarak, Türkiye Üniversitelerinin uluslararası alanda konumunu yükseltmek.
Yerel yönetimler, kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları, diğer üniversiteler ve uluslararası kuruluşlarla iş birliği yaparak toplumsal sorunlara yönelik
çözümler geliştirmek
Akademik ve teknolojik gelişmeleri takip ederek, alansal akademik faaliyetlere katılmak ve akademisyenleri desteklemek.

 4. Sürdürüleblrlk
·Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine katkıda bulunmak için eğitim, araştırma ve toplumsal projeleri entegre etmek.
Üniversitenin ihtiyaçlarını belirleyerek süründürülebilir stratejik hamlelerin yapmak. 
Üniversite bünyesinin gelişimi ve hızlanması sağlayacak projelerin, eylemlerin ve araştırmaların sürdürülebilirliğini odaklanan eylem planlar geliştirmek ve
kuruma entegre edilmesini sağlamak.
Çevre dostu uygulamaları teşvik etmek ve kampüs içindeki çevresel uygulamaları iyileştirerek topluma örnek olmak.
Öğrenciler, akademik ve idari personel için sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile uyumlu eğitimleri ve etkinlikleri düzenlemek. 
Sürdürülebilirliği destekleyecek pilot uygulamalar yapmak ve değerlendirmek. 

 5. Kültürel ve Sanatsal Katkılar
Kültürel ve sanatsal etkinlikler düzenleyerek toplumun kültürel gelişimine, yaratıcıklarına ve farkındalıklarına katkıda bulunmak.
Sanat ve kültür aracılığıyla toplumsal bilinci artırmak ve toplumun kültürel zenginliğini desteklemek.

 6. Sağlık ve Refah
Üniversite sağlık hizmetleri aracılığıyla topluma sağlık hizmetleri sunmak ve sağlık bilincini artırmak.
Psikolojik danışmanlık ve destek hizmetleri sağlayarak öğrenciler ve personelin zihinsel sağlığını desteklemek.

 7. Teknoloj ve Yenlkçlk

 8. Erşleblrlk ve Kapsayıcılık
Engelli bireyler ve dezavantajlı gruplar için erişilebilir eğitim ve altyapı sağlamak.
Kapsayıcı bir kampüs ortamı yaratmak amacıyla farkındalık kampanyaları ve eğitim programları düzenlemek.

Toplumsal katkı stratejisi, iç ve dış paydaşlardan sistematik olarak toplanan geribildirimlerle ve dünya üniversitelerinin iyi uygulama örneklerinin incelenmesi yoluyla
düzenli olarak güncellenir. Paydaşların görüşleri düzenli olarak toplanır, değerlendirilir ve karara bağlanır.
Toplumsal katkı faaliyetlerini sürekli iyileştirme süreci, üniversitenin yönetişim yaklaşımı olan "Planla, Uygula, Kontrol Et, Önlem Al (PUKÖ)" döngüsü ile
desteklenir. Bu süreçte sosyal adalet ve insan haklarına saygıyı teşvik eden bir kültür benimsenir. İnsan hakları, canlı hakları, çevre hakları, etik kurallar, kültürel
çeşitlilik ve farklılıklara saygı gösterilir ve bu değerlere önem veren çalışmalara öncelik verilir. Etik veya hukuk kurallarının ihlali durumunda karşılaşılacak
yaptırımlar açık şekilde beyan edilir.
İNÜ toplumsal katkı politikası, üniversitenin misyonu ve vizyonu doğrultusunda şekillendirilmiş olup, topluma fayda sağlamayı amaçlar. Bu hedeflerin gerçekleşme
derecesini izlemek için başarım göstergeleri 2023 – 2027 Stratejik Planı'nda oluşturulmuştur. Gerçekleşme yüzdeleri tespit edilir, düzeltici ve iyileştirici önlemler alınır.
Bu politika üniversitenin web sitesinde yayınlanmakta ve erişime açık bulunmaktadır.
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